
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

 

 

Об утверждении Перечня должностей в Бурятском УФАС России, замещение 

которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном 

сайте Бурятского УФАС России 

 

В соответствии с Приказом ФАС России от 10.04.2014 № 243/14 «О 

размещении и наполнении подразделов официальных сайтов Федеральной 

антимонопольной службы и ее территориальных органов, посвященных  вопросам 

противодействия коррупции, и  об утверждении Перечня должностей в 

Федеральной антимонопольной службе и в организациях, созданных для 

выполнения задач, поставленных перед ФАС России, замещение которых влечет за 

собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера на официальных сайтах ФАС России и 

территориальных органов ФАС России», Приложением № 2 к приказу Минтруда 

России от 17.10.2013 № 530н 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Перечень должностей в Бурятском УФАС России, 

замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте 

Бурятского УФАС России, согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Врио руководителя управления                                                                Д.Н. Гомбоева 



Приложение к приказу  

Бурятского УФАС России  

от __________ № ____ 

 

 

Перечень должностей в Бурятском УФАС России, замещение которых влечет 

за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера на официальном сайте  

Бурятского УФАС России 

 

1. Начальник отдела 

2. Заместитель начальника отдела 

3. Главный специалист-эксперт 

4. Ведущий специалист-эксперт 

5. Специалист-эксперт 

6. Специалист 1 разряда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект приказа вносит  

специалист-эксперт 

организационно-аналитического отдела 

« ___ » __________ 2014 года                                 О.Э. Балханова 


